Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete da vereadora Patrícia da Farmácia

Indicação nº 53/2025

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

     A Vereadora PATRÍCIA GUEDES MERÉTICA, com o nome parlamentar de

PATRÍCIA DA FARMÁCIA, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno desta Colenda Casa, REQUER, após ouvido o plenário, seja

encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Conrado

Scheller, com cópia ao Secretário da respectiva competência com a seguintes

reivindicação:

1) Que seja realizado a limpeza e roçagem do mato no Fundo de Vale do

Jardim Ecoville, localizado entre as ruas Mar Artrico e Mar Mediterrâneo.

Pois os entulhos além de depreciarem o local, ainda propiciam a

proliferação de insetos.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 G

ue
de

s
M

er
ét

ic
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
am

be
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/9

d0
89

14
8-

38
98

-4
dc

7-
99

d7
-8

cb
cf

77
22

e7
6.

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete da vereadora Patrícia da Farmácia

Fotos 1 e 2. Fundo de vale do Jardim Ecoville

 Na certeza do atendimento das indicações com a maior brevidade

possível, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

       Atenciosamente,

Patrícia da Farmácia

vereadora

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 G

ue
de

s
M

er
ét

ic
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
am

be
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/9

d0
89

14
8-

38
98

-4
dc

7-
99

d7
-8

cb
cf

77
22

e7
6.

Assinado eletronicamente por:
* Patricia Guedes Merética (***.588.269-**)
   em 17/03/2025 13:49:18 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://camaracambe.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/9d089148-3898-4dc7-99d7-8cbcf7722e76

		2025-03-17T16:49:26+0000